



سورنا

ایمیل سرور سازمانی ایرانی

پایدار، امن و مقیاس پذیر برای سازمان های بزرگ

sorenmail.com

Enterprise Email Server

معرفی سورنا

ایمیل سرور سورنا توسط تیمی از متخصصین با سابقه، متکی بر بیش از ۲۰ سال تجربه در توسعه، استقرار و پشتیبانی میل سرورهای داخلی و خارجی، در ایران طراحی و تولید شده است. این تیم با در نظر گرفتن نقاط ضعف و قوت همه محصولاتی که سالها تجربه کار با آنها را داشته اند و نیازهای هزاران سازمان ایرانی مشتری خود، اقدام به طراحی این محصول دانش بنیان نموده است.

ایمیل سرور سورنا با دارا بودن کلیه امکانات کلیدی و مزیت‌های نسبی هر یک از این محصولات، به علاوه امکاناتی افزوده و منحصر بفرد، نقایص و کمبودهای آنها را برطرف کرده است. در تولید سورنا، بیش از ۲۰ سال تجربه راه‌اندازی و راهبری ایمیل سرورهای سازمانی مختلف مورد استفاده قرار گرفته است.



امکانات خاص سورنا

Policy-based بودن سیستم

با استفاده از گروه‌های Policy، می‌توانید ترکیبی از قوانین را بر روی کاربران خود اعمال نمایید. کاربران شما می‌توانند بر اساس شرایط مختلف، مثل داخل یا بیرون سازمان بودن، محدودیت‌های متفاوتی داشته باشند. این محدودیت‌ها می‌تواند شامل تعداد ایمیل مجاز برای ارسال در روز تا فقط خواندنی بودن اطلاعات باشد. گروه‌های Policy می‌توانند مستقیماً بر روی کاربر، بر روی پوشه های کاربری و یا گروه‌ها اعمال شوند و برآیند آن‌ها بر روی کاربر اعمال می‌گردد.

محرمانگی اطلاعات سازمان

برخلاف اغلب ایمیل سروهای خارجی که بدلیل داشتن ارتباط با زیرساخت‌های پشتیبانی کننده آنها، اطلاعات شما را برای پردازش به بیرون از سازمان و حتی بیرون از کشور منتقل می‌کنند، در سورنا کلیه اطلاعات شما درون سازمان شما باقیمانده و به هیچ عنوان سرور شما را ترک نخواهند کرد. کلیه سرویس‌های سورنا بر روی سرور شما نصب شده و نیاز به هیچ سرویس ابری ندارد.

سورس نرم افزار ۱۰۰٪ ایرانی

بدون استفاده از هیچ منبع متن باز، کلیه بخش‌های سورنا، اعم از پروتکل های SMTP، POP، IMAP، مازول های کنترلی و امنیتی مانند فایروال، IPS و غیره به همراه کلیه قسمت‌های کاربری مانند رابط وب و نرم‌افزار موبایل توسط تیم فنی سورنا طراحی و پیاده‌سازی شده اند و در پیاده‌سازی آن از هیچ منبع متن‌باز و غیر متن‌باز استفاده نشده است. کلیه سورس‌های نرم افزار سورنا در شرکت موجود بوده و در صورت ضرورت قابل بررسی توسط نهادهای نظارتی می‌باشد.

امکانات خاص احراز هویت کاربر

در سورنا برای امنیت بیشتر، مکانیسم احراز هویت کاربران از سرویس ایمیل تفکیک شده است و به صورت مستقل بر پایه شناسه کاربری یکتا، احراز هویت کاربران صورت می‌پذیرد. این مکانیسم از تمام مدل های احراز هویت متمرکز CAS، دو عاملی و استانداردهای یکپارچگی SSO پشتیبانی می‌کند. این زیرساخت می‌تواند با سرویس LDAP یا Active همگام سازی شود. همچنین سیاست‌های محدودیت ورود برای کاربران یا گروه‌ها به محدوده IP، محدوده زمانی، ساعات کاری، موقعیت مکانی و ... قابل تعریف و اعمال می‌باشد.

امکانات خاص امنیتی

دارای فایروال، IPS، Capcha، کنترل نرخ ارسال بر اساس کاربر/دامنه/دامنه گیرنده و سرور، هانی‌پات، تله‌های اسپیمی، محدودیت لاگین بر اساس IP، محدودیت ارسال جغرافیایی، محدودیت ارسال داخلی به همراه امکانات امنیتی که سایر ایمیل سرورها دارا می‌باشند، مانند آنتی‌ویروس/آنتی‌اسپم، لیست‌های سیاه و سفید و لاگین دو عاملی. ضمناً در سورنا، برخلاف اغلب میل سروهای بازار، لایه اپلیکیشن بطور کامل از لایه داده جدا بوده و این ضعف رایج را ندارد که داده های ایمیل‌های کاربران در لایه ورودی سازمان و بر روی اینترنت قرار بگیرند.

مبتنی بر ساختار سازمانی

در سورنا امکان پیاده‌سازی چارت سازمانی و انطباق گروه‌های ایمیلی به نقش سازمانی وجود دارد. افراد علاوه بر داشتن ایمیل‌های شخصی، با عضویت اتوماتیک در ایمیل‌های گروهی که بر اساس چارت سازمانی به آن‌ها اختصاص داده می‌شود می‌توانند بصورت گروهی به کار و فعالیت بپردازند. با تغییر نقش کاربر در چارت سازمانی بصورت اتوماتیک عضویت کاربر در گروه‌های ایمیلی تغییر می‌کند و بدینصورت وابستگی کاربر به ایمیل سازمانی منتفی می‌شود.

قابلیت مهاجرت از سایر میل سروها به سورنا

با توجه به تجربه طولانی مدت تیم سورنا با ایمیل سروهای مختلف مانند Exchange، IceWarp، Axigen و غیره امکان مهاجرت از تمامی ایمیل سروها به سورنا بدون از دست رفتن هیچ اطلاعاتی ممکن می‌باشد.

امکانات ایمیل سرور سورنا



سیاست گذاری های مختلف بر اساس گروه، شاخه بندی، منطقه جغرافیایی کاربر و سلسله مراتب سازمانی



تفکیک کامل احراز هویت، لایه اپلیکیشن و لایه دیتا از یکدیگر با قابلیت نصب بر روی سرورهای جداگانه



دارای فایروال، هانی پات، کپچا و تله های اسپمی به همراه کنترل نرخ ارسال



وب میل پیشرفته و یکپارچه با کلیه ابزارهای مورد نیاز کار گروهی و دورکاری در یک پلتفرم



IPS پیشرفته بر روی SMTP، POP و IMAP به همراه سیستم مدیریتی آن



سیستم کاملا فارسی/ایرانی و دارای رابط API جهت اتصال به کلیه سیستمهای فعلی شما



دارا بودن کلیه ابزارهای مدیریتی ایمیل سازمانی مانند بکاپ و غیره بدون نیاز به نرم افزارهای جانبی

امکانات اختصاصی سورنا



ایمیل سازمانی یکپارچه با پلتفرم تعاملات سازمانی، شامل تماس صوتی/تصویری، ویدئوکنفرانس، تقویم، دفترچه اطلاعات تماس، مشاهده و ویرایش فایل آنلاین کاملا فارسی، فضای ذخیره‌سازی فایل برای کاربر، فرم‌های برخط و تایم‌شیت. با طراحی و ساخت از پایه فارسی و بر اساس جدیدترین استانداردهای روز دنیا با رعایت سخت‌ترین استانداردهای امنیتی، به طور یکجا بر روی سرور شما بدون نیاز به هیچگونه سرویس ابری یا خارج از سازمان.

با استفاده از سورنا با پیمانکار خود جلسه تنظیم کنید، از طریق مستجر یا تماس صوتی/تصویری با مدیر خود هماهنگ کرده و جلسه را بر روی تقویم سازمانی مشخص نمایید. در کانال مربوطه با همکاران خود مشورت کرده و اسناد مورد نیاز جلسه را گردآوری نمایید. اسناد گردآوری شده را بصورت مشترک با همکاران خود ویرایش نموده و نسخه نهایی را در قسمت فایل‌ها ذخیره نمایید.



نیاز به داشتن چندین اکانت در یک سایت دارید؟ می‌خواهید بدانید کدام سایت ایمیل شما را در اختیار سایت‌های تبلیغاتی قرار می‌دهد؟ می‌خواهید ایمیل‌های دریافتی خودتان را حرفه‌ای دسته‌بندی کنید؟ با سورنا نیاز به داشتن چند ایمیل مختلف ندارید. با قرار دادن علامت + در مقابل alias خود در ایمیل و اضافه کردن هر تعداد کاراکتر مختلف، شما بی‌نهایت آدرس ایمیل جدید دارید که همگی به همان ایمیل اصلی شما می‌رسند.

نگران امنیت سرویس خود هستید؟ با تعریف محدوده سازمان قوانین مختلفی را برای زمانی که کاربر از داخل سازمان و یا بیرون آن لاگین می‌نماید وضع نمایید. ارسال ایمیل را برای کاربران خاص، فقط برای زمانی که از داخل سازمان لاگین می‌نمایند قرار دهید. به افراد دیگر اجازه لاگین از بیرون سازمان ندهید یا فقط دسترسی خواندن بدهید.



- ویدئو کنفرانس
- چت
- تایم شیت
- فرم ساز
- آنتی ویروس و آنتی اسپم

.... \$

نگران بودجه سازمان خود هستید؟ کلیه ابزارهای ذکر شده در سورنا بصورت مولفه‌های مستقل هستند و قابلیت اضافه و حذف شدن بر اساس بودجه شما را دارند. همچنین به دلیل کاملا ایرانی بودن این سیستم، هزینه تهیه آن هیچ وابستگی به قیمت‌های ارزی ندارد به همین دلیل علاوه بر بصره بودن، از خروج منابع ارزی از کشور جلوگیری می‌نماید.

چرا سورنا را پیشنهاد می کنیم؟

- ✓ کاملترین مجموعه ایمیل و سامانه کار گروهی را ارائه می‌دهد.
- ✓ کاملترین امکانات امنیتی مرتبط با ایمیل را دارد.
- ✓ کلیه امکانات مربوط به ایمیل مانند پشتیبان‌گیری، آرشیو، چک کردن DNSBL و غیره را درون خود دارد.
- ✓ صد در صد ایرانی و بدون وابستگی به هیچ سورس خارجی.
- ✓ قابلیت اتصال به سرویس‌های ملی مانند درگاه دولت را دارد.
- ✓ همه چیز بر روی سرور خودتان نصب شده و هیچ سرویسی به بیرون مرتبط نمی‌شود.
- ✓ هیچ اطلاعاتی از شما به بیرون سازمانتان فرستاده نمی‌شود.
- ✓ کاملا بهینه شده برای کار از راه دور می‌باشد.
- ✓ ملاحظات امنیتی ایران در آن لحاظ شده است.
- ✓ قیمت آن وابستگی به ارزهای خارجی ندارد.
- ✓ نیازمندی‌های شرکت‌ها و سازمان‌های ایرانی در طراحی آن لحاظ شده است.
- ✓ تیم فنی با ۲۰ سال سابقه پشتیبانی ایمیل، در کنار شما خواهد بود.
- ✓ بر اساس نیاز سازمان شما، قابلیت سفارشی سازی دارد.
- ✓ رابط API جهت اتصال یا یکپارچه سازی با سایر نرم افزارها را دارد.



مقایسه ایمیل سرور سورنا با سایر محصولات مشابه

اکسچنج	اکسیژن	آیس وارپ	سورنا	
✓	✓	✓	✓	سرویس های پایه ایمیل
یا اسکایپ	✗	یا قابلیت های محدود	✓	چیت
یا اسکایپ	✗	✓	✓	ویژدو کنفرانس
یا اسکایپ	✗	✓	✓	اطاق های گفتگو
یا اسکایپ	✗	✓	✓	تماس صوتی/تصویری
یا آفیس ۳۶۵	✗	✗	✓	وبداکیومنت آنلاین فارسی
یا شیرپوینت	✗	✓	✓	سیستم فایلینگ
✗	✗	✗	✓	سیستم تایم شیت
یا شیرپوینت	✗	✗	✓	قابلیت فرم سازی
✗	✗	✓	✗	میگروسرویس و ارسال اطلاعات به بیرون
✗	✗	بشورت تعدادین و غیرقابل استفاده	✓	سیستم بک آپ
✓	✗	✗	✓	قابلیت جدا بودن دیتا از اپلیکیشن
✗	✗	✓	✓	IPS بر روی سرویس های ایمیل
✗	✗	✗	✓	قابلیت تفکیک مدولها بر اساس نیاز مشتری
✗	✗	✗	✓	پاس آدرسینگ
✗	✗	✓	✓	لاگ های پیشرفته
یا استفاده از لکترو دایرکتوری	✗	✗	✓	گروه های پالسی
✗	✗	✗	✓	پالسی های دینامیک
✓	✗	برای تعدادی از مدولها	✓	نرم افزار موبایل
✓	✗	✓	✓	لاگین دوغاملی
✗	✗	✗	✓	لاگین با سامانه دولت
✗	✗	✗	✓	چارت سازمانی
تحریم ایران	تحریم ایران	SAAS و ابوی	✓	نوع لایسنس

سورنا

ایمیل سرور سورنا توسط تیمی از متخصصین با سابقه، متکی بر بیش از ۲۰ سال تجربه در توسعه، استقرار و پشتیبانی میل سرورهای داخلی و خارجی، در ایران طراحی و تولید شده است. این تیم با در نظر گرفتن نقاط ضعف و قوت همه محصولاتی که سالها تجربه کار با آنها را داشته اند و نیازهای هزاران سازمان ایرانی مشتری خود، اقدام به طراحی این محصول دانش بنیان نموده است. ایمیل سرور سورنا با دارا بودن کلیه امکانات کلیدی و مزیت‌های نسبی هر یک از این محصولات، به علاوه امکاناتی افزوده و منحصر بفرد، نقایص و کمبودهای آنها را برطرف کرده است. در تولید سورنا، بیش از ۲۰ سال تجربه راه‌اندازی و راهبری ایمیل سرورهای سازمانی مختلف مورد استفاده قرار گرفته است.

www.sorenmail.com

وب کلاینت ایمیل پیشرفته



ایمیل سرور سازمانی ایرانی



یکپارچه با کولتفرم



فایروال، هانی پات، تله اسپم، IPS



شرکت مهندسی سازه اطلاعات سامان

پورتال سازمانی، مدیریت فرآیند، یکپارچگی و ارتباطات سازمانی



www.sis-eg.com

info@sis-eg.com